Sont décrétées officiellement fermées, abandonnées, désaffectées et/ou déverbalisées 

comme chemin public, les parties de l’ancienne route 15 dont les désignations sont 

maintenant les suivantes, à savoir : 

DÉSIGNATION 

Un immeuble connu et désigné comme étant le LOT numéro CINQ MILLIONS SEPT CENT 

VINGT MILLE NEUF CENT QUARANTE-HUIT (Lot 5 720 948) du Cadastre du Québec, dans la 

circonscription foncière de Charlevoix 2. 

DÉSIGNATION 

Un immeuble connu et désigné comme étant le LOT numéro CINQ MILLIONS SEPT CENT 

VINGT MILLE NEUF CENT SOIXANTE (Lot 5 720 960) du Cadastre du Québec, dans la 

circonscription foncière de Charlevoix 2. 

ARTICLE 4 -  CESSIONS DE DROITS À TITRE CORRECTIF 

La Paroisse de Saint-Hilarion cèdera à monsieur Sylvain Girard et monsieur Guillaume 

Girard tous les droits, titres ou intérêts qu’elle détient ou qu’elle pourrait toujours détenir